
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

www.jaraczewo.pl

Jaraczewo: Wykonanie nawierzchni z betonowej kostki  brukowej, w tym dla

zadań: Zadanie 1: a)Przebudowa chodnika w m. Parz ęczew b)Przebudowa

chodnika w ul. Strzy Ŝewskiej w m. Rusko c)Utwardzenie terenu przy świetlicy w m.

Suchorzewko Zadanie nr 2: a)Przebudowa ł ącznika ul. Golskiej z ul. Ogrodow ą w

Jaraczewie b)Przebudowa chodnika w ul.Golskiej w Ja raczewie c)Przebudowa

chodnika w ul. 1-go Maja w Jaraczewie d)Utwardzenie  terenu przy świetlicy w m.

Łobez e)Utwardzenie terenu przy przedszkolu w Jarac zewie

Numer ogłoszenia: 161641 - 2013; data zamieszczenia : 13.08.2013

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Gminy Jaraczewo , ul. Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo, woj. wielkopolskie, tel. 062 7473102,

faks 062 7473102.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.jaraczewo.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wykonanie nawierzchni z betonowej kostki brukowej, w tym dla

zadań: Zadanie 1: a)Przebudowa chodnika w m. Parzęczew b)Przebudowa chodnika w ul. StrzyŜewskiej w m. Rusko

c)Utwardzenie terenu przy świetlicy w m. Suchorzewko Zadanie nr 2: a)Przebudowa łącznika ul. Golskiej z ul. Ogrodową w

Jaraczewie b)Przebudowa chodnika w ul.Golskiej w Jaraczewie c)Przebudowa chodnika w ul. 1-go Maja w Jaraczewie

d)Utwardzenie terenu przy świetlicy w m. Łobez e)Utwardzenie terenu przy przedszkolu w Jaraczewie.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest wykonanie

nawierzchni z kostki betonowej brukowej w zakresach wymienionych dla poszczególnych zadań: Zadanie nr 1 obejmuje: a)

Przebudowa chodnika w m. Parzęczew Roboty ziemne 34,60 m3 Wykonanie nasypu 7,80 m3 Wykonanie ławy betonowej z

oporem pod krawęŜnik 15,10 m3 UłoŜenie krawęŜnika betonowego 15x30 171,00 m UłoŜenie krawęŜnika betonowego

najazdowego 80,00 m Wykonanie dolnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego 0/63mm grubości 15cm 115,40 m2

Wykonanie górnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5 mm grubości 5cm 115,40 m2 UłoŜenie obrzeŜy

betonowych 30x8 259,60 m Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej szarej grubości 6 cm (chodnik) 282,50 m2

Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej kolorowej grubości 8 cm (zjazdy) 115,40 m2 PrzedłuŜenie przepustu Ø 500

z wykonaniem ścianki czołowej 2,00 m b) Przebudowa chodnika w ulicy StrzyŜewskiej w Rusku Wykonanie koryta głębokość 30

cm 188,70 m2 Wykonanie podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem o wytrzymałości 2,5 MPa grubości 10 cm 145,50

m2 Wykonanie podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem o wytrzymałości 2,5 MPa grubości 15 cm 21,00m2 UłoŜenie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

1 z 6 2013-08-13 15:34



obrzeŜy na ławie betonowej z oporem 111,00 m Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej szarej grubości 6 cm

145,50 m2 Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej szarej grubości 8 cm 21,00 m2 UłoŜenie ścieków betonowych

74,00 m c) Utwardzenie terenu przy świetlicy w m. Suchorzewko Wykonanie koryta głębokość 30 cm 100,00 m2 Wykonanie

podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem Rm=2,5MPa grubości 15cm 100,00 m2 UłoŜenie obrzeŜy bet. 30x8 20,00 m

Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej szarej grubości 8 cm 100,00 m2 Zadanie nr 2 obejmuje: a) Przebudowa

łącznika ul. Golskiej z ul. Ogrodową w Jaraczewie Wykonanie koryta głębokość 20 cm 164,65 m2 Wykonanie dolnej warstwy

podbudowy z kruszywa łamanego 0/63mm grubości 15cm 155,95 m2 Wykonanie górnej warstwy podbudowy z kruszywa

łamanego 0/31,5 mm grubości 8cm 155,95 m2 UłoŜenie krawęŜnika 15x30 58,00 m2 Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej

betonowej szarej grubości 8 cm 155,95 m2 b) Przebudowa chodnika w ul. Golskiej w Jaraczewie Wykonanie koryta głębokość

10 cm 54,40 m2 Rozebranie krawęŜników betonowych 34,00 m UłoŜenie krawęŜnika 15x30 34,00 m UłoŜenie obrzeŜa

betonowego 30x8 34,00 m Wykonanie warstwy odcinającej z piasku 10 cm 51,00 m2 Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej

betonowej szarej grubości 6 cm 51,00 m2 c) Przebudowa chodnika w ul. 1-go Maja w Jaraczewie Wykonanie koryta głębokość

10 cm 408,30 m2 Wykonanie koryta głębokość 20 cm 134,30 m2 Wykonanie dolnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego

0/63mm grubości 15cm 100,70 m2 UłoŜenie obrzeŜy bet. 30x8 273,00 m Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej

szarej grubości 8 cm 408,30 m2 Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej kolorowej grubości 8 cm 134,30 m2 d)

Utwardzenie terenu przy świetlicy w m. Łobez Wykonanie koryta głębokość 20 cm 83,20 m2 Rozebranie nawierzchni z kostki

brukowej 12,80 m2 Wykonanie dolnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego 0/63mm grubości 15cm 83,20 m2 UłoŜenie

obrzeŜy bet. 30x8 34,00 m Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej szarej grubości 8 cm 260,00 m2 e)

Utwardzenie terenu przy przedszkolu w Jaraczewie Wykonanie koryta głębokość 30 cm 30,80 m2 Wykonanie podbudowy z

gruntu stabilizowanego cementem Rm=2,5MPa grubości 15cm 30,80 m2 UłoŜenie obrzeŜy bet. 30x8 2,50 m Wykonanie

nawierzchni z kostki brukowej betonowej szarej grubości 8 cm 30,80 m2.

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.32.00-1.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty cz ęściowej:  tak, liczba części: 2.

II.1.8) Czy dopuszcza si ę złoŜenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 11.10.2013.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, FINANSOWYM I

TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Zmawiający zgodnie z art. 45 ust. 2 i 3 ustawy pzp Ŝąda wniesienia wadium Zamawiający

ustala wadium na poszczególne zadania w wysokości: Zadanie nr 1- 2.900,00 zł zł (słownie: dwa tysiące dziewięćset zł 00/100)

Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy z dopiskiem: Wadium dla zadania nr 1-wykonanie

nawierzchni z betonowej kostki brukowej Wadium naleŜy wpłacić na podany poniŜej rachunek bankowy do dnia 28.08.2013

roku. PowyŜszy termin wniesienia wadium uwaŜa się za zachowany, gdy kwota wadium znajdzie się w tym dniu do godz. 9.00

na podanym koncie Urzędu Gminy Jaraczewo. Konto do wpłacenia wadium: Bank Spółdzielczy w Jarocinie nr 95 8427 0009

0303 7823 2000 0003 Zadanie nr 2- 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych 00/100) Wadium dla zadanie nr 2-wykonanie

nawierzchni z betonowej kostki brukowej Wadium naleŜy wpłacić na podany poniŜej rachunek bankowy do dnia 28.08.2013

roku. PowyŜszy termin wniesienia wadium uwaŜa się za zachowany, gdy kwota wadium znajdzie się w tym dniu do godz. 9.00

na podanym koncie Urzędu Gminy Jaraczewo. Konto do wpłacenia wadium: Bank Spółdzielczy w Jarocinie nr 95 8427 0009

0303 7823 2000 0003

III.2) ZALICZKI

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

2 z 6 2013-08-13 15:34



III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIA NIA TYCH

WARUNKÓW

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna, Ŝe Wykonawca spełnia warunek jeŜeli dołączy wykaz robót budowlanych w okresie ostatnich 5 lat

przed upływem terminu składania ofert tj. od 01.01.2008- 31.12.2012, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy- w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, Wykonawca naleŜycie

wykonał dwie roboty budowlane w zakresie nawierzchni z kostki betonowej brukowej, o wartości 50.000,00 zł kaŜda.

Na potwierdzenie spełnienia tego warunku Wykonawca załączy dokumenty potwierdzające, Ŝe robota została

wykonana zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończona. Nie trzeba dołączać dokumentów

potwierdzających naleŜyte wykonanie prac u Zamawiającego

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeŜeli Wykonawca dysponuje lub będzie dysponował osobami

odpowiedzialnymi za kierowanie robotami, w tym: - kierownikiem budowy, posiadającym uprawnienia budowlane do

kierowania/nadzorowania robót w specjalności drogowej (lub odpowiadające im równowaŜne uprawnienia

budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów) [ustawa z dnia 7 lipca 1994r.

Prawo budowlane (Dz. U. z 2006 r. Nr 156 poz. 1118 ze zm.) - art. 12 ust. 2 z uwzględnieniem art. 104

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU

POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA

PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz

oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w post ępowaniu nale Ŝy przedło Ŝyć:

wykaz robót  budowlanych wykonanych w  okresie  ostatnich pięciu lat  przed upływem terminu składania ofert  albo

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu,  a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest  krótszy - w tym

okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączeniem dowodów dotyczących

najwaŜniejszych robót,  określających,  czy roboty  te  zostały  wykonane w  sposób naleŜyty  oraz wskazujących,  czy

zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone;

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie

usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych,

doświadczenia  i  wykształcenia  niezbędnych do  wykonania  zamówienia,  a  takŜe zakresu wykonywanych przez nie

czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;

oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeŜeli

ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, nale Ŝy przedło Ŝyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeŜeli odrębne

przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art.

24  ust.  1  pkt  2  ustawy,  wystawiony  nie  wcześniej  niŜ 6  miesięcy  przed  upływem terminu składania  wniosków  o

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

3 z 6 2013-08-13 15:34



dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne  zaświadczenie  właściwego  naczelnika  urzędu skarbowego  potwierdzające,  Ŝe  wykonawca  nie  zalega  z

opłacaniem podatków,  lub zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,  odroczenie lub rozłoŜenie na

raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ

3  miesiące  przed  upływem terminu składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału w  postępowaniu o  udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

wykonawca  powołujący  się  przy  wykazywaniu  spełniania  warunków  udziału  w  postępowaniu  na  zasoby  innych

podmiotów,  które  będą  brały  udział  w  realizacji  części  zamówienia,  przedkłada  takŜe dokumenty  dotyczące  tego

podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

JeŜeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania potwierdzaj ący, Ŝe:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

nie  zalega  z  uiszczaniem  podatków,  opłat,  składek  na  ubezpieczenie  społeczne  i  zdrowotne  albo  Ŝe  uzyskał

przewidziane  prawem zwolnienie,  odroczenie  lub rozłoŜenie na  raty  zaległych płatności  lub wstrzymanie w  całości

wykonania decyzji właściwego organu -  wystawiony nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

nie  orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się  o  zamówienie -  wystawiony  nie  wcześniej  niŜ 6  miesięcy przed

upływem terminu składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu o  udzielenie  zamówienia  albo

składania ofert;

III.4.3.2)

zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby,

której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 - wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo

składania ofert;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5)

wypełniony i podpisany formularz ofertowy- załącznik nr 1 integralną częścią oferty jest kosztorys ofertowy zgodny z

załącznikiem nr 9 do SIWZ dowód wniesienia wadium

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

4 z 6 2013-08-13 15:34



przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na podstawie której

dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Umowa moŜe zostać zmieniona w drodze aneksu podpisanego przez obie Strony: a) w zakresie przedłuŜenia terminu

wykonania wskutek: 1) wprowadzenia przez Zamawiającego robót dodatkowych i zamiennych mogących mieć wpływ na termin

realizacji i od których wykonania jest uzaleŜnione wykonanie zamówienia podstawowego, 2) w przypadku wystąpienia siły

wyŜszej - jako siłę wyŜszą naleŜy rozumieć zdarzenie niezaleŜne od Ŝadnej ze Stron, zewnętrzne, niemoŜliwe do zapobieŜenia,

które nastąpiło po dniu wejścia w Ŝycie umowy 3) wstrzymania robót wskutek decyzji Zamawiającego, decyzji władz, które nie

dotyczą błędnego sposobu prowadzenia robót czy naruszania przepisów przez Wykonawcę, 4) wystąpienia w trakcie

wykonywania robót kolizji sieci mediów, warunków gruntowych lub innych przeszkód, które nie wynikają z dostarczonej

Wykonawcy przez Zamawiającego dokumentacji technicznej b) w zakresie wartości zamówienia w zakresie: 1) jeŜeli

ostateczna wartość przedmiotu umowy określona po odbiorze robót budowlanych stanowiących przedmiot umowy,

zatwierdzonym protokołem odbioru końcowego na podstawie przeprowadzonego obmiaru oraz kosztorysu powykonawczego

sporządzonego przez Wykonawcę i sprawdzonego przez inspektora nadzoru będzie większa lub mniejsza od zakładanej w

złoŜonej przez Wykonawcę ofercie 2. PrzedłuŜenie terminu moŜe nastąpić o okres uzasadniony w/w przyczynami.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.jaraczewo.pl

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo Ŝna uzyska ć pod adresem:  Urząd Gminy Jaraczewo ul. Jarocińska 1

63-233 Jaraczewo.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  28.08.2013 godzina 09:00,

miejsce: Urząd Gminy Jaraczewo ul. Jarocińska 1 63-233 Jaraczewo.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotycz ące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej:  Nie

dotyczy.

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa Ŝnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprz yznania środków

pochodz ących z bud Ŝetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na

sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH

CZĘŚĆ Nr:  1 NAZWA:  Zadanie 1: a) Przebudowa chodnika w m. Parzęczew b) Przebudowa chodnika w ul. StrzyŜewskiej w m.

Rusko c) Utwardzenie terenu przy świetlicy w m. Suchorzewko.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Zadanie nr 1 obejmuje: a) Przebudowa chodnika w

m. Parzęczew Roboty ziemne 34,60 m3 Wykonanie nasypu 7,80 m3 Wykonanie ławy betonowej z oporem pod krawęŜnik

15,10 m3 UłoŜenie krawęŜnika betonowego 15x30 171,00 m UłoŜenie krawęŜnika betonowego najazdowego 80,00 m

Wykonanie dolnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego 0/63mm grubości 15cm 115,40 m2 Wykonanie górnej

warstwy podbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5 mm grubości 5cm 115,40 m2 UłoŜenie obrzeŜy betonowych 30x8

259,60 m Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej szarej grubości 6 cm (chodnik) 282,50 m2 Wykonanie

nawierzchni z kostki brukowej betonowej kolorowej grubości 8 cm (zjazdy) 115,40 m2 PrzedłuŜenie przepustu Ø 500 z

wykonaniem ścianki czołowej 2,00 m b) Przebudowa chodnika w ulicy StrzyŜewskiej w Rusku Wykonanie koryta

głębokość 30 cm 188,70 m2 Wykonanie podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem o wytrzymałości 2,5 MPa

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

5 z 6 2013-08-13 15:34



grubości 10 cm 145,50 m2 Wykonanie podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem o wytrzymałości 2,5 MPa grubości

15 cm 21,00m2 UłoŜenie obrzeŜy na ławie betonowej z oporem 111,00 m Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej

betonowej szarej grubości 6 cm 145,50 m2 Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej szarej grubości 8 cm

21,00 m2 UłoŜenie ścieków betonowych 74,00 m c) Utwardzenie terenu przy świetlicy w m. Suchorzewko Wykonanie

koryta głębokość 30 cm 100,00 m2 Wykonanie podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem Rm=2,5MPa grubości

15cm 100,00 m2 UłoŜenie obrzeŜy bet. 30x8 20,00 m Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej szarej grubości

8 cm 100,00 m2.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.32.00-1.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 11.10.2013.

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

CZĘŚĆ Nr:  2 NAZWA:  Zadanie nr 2: a)Przebudowa łącznika ul. Golskiej z ul. Ogrodową w Jaraczewie b)Przebudowa chodnika

w ul.Golskiej w Jaraczewie c)Przebudowa chodnika w ul. 1-go Maja w Jaraczewie d)Utwardzenie terenu przy świetlicy w m.

Łobez e)Utwardzenie terenu przy przedszkolu w Jaraczewie.

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Zadanie nr 2 obejmuje: a) Przebudowa łącznika ul.

Golskiej z ul. Ogrodową w Jaraczewie Wykonanie koryta głębokość 20 cm 164,65 m2 Wykonanie dolnej warstwy

podbudowy z kruszywa łamanego 0/63mm grubości 15cm 155,95 m2 Wykonanie górnej warstwy podbudowy z kruszywa

łamanego 0/31,5 mm grubości 8cm 155,95 m2 UłoŜenie krawęŜnika 15x30 58,00 m2 Wykonanie nawierzchni z kostki

brukowej betonowej szarej grubości 8 cm 155,95 m2 b) Przebudowa chodnika w ul. Golskiej w Jaraczewie Wykonanie

koryta głębokość 10 cm 54,40 m2 Rozebranie krawęŜników betonowych 34,00 m UłoŜenie krawęŜnika 15x30 34,00 m

UłoŜenie obrzeŜa betonowego 30x8 34,00 m Wykonanie warstwy odcinającej z piasku 10 cm 51,00 m2 Wykonanie

nawierzchni z kostki brukowej betonowej szarej grubości 6 cm 51,00 m2 c) Przebudowa chodnika w ul. 1-go Maja w

Jaraczewie Wykonanie koryta głębokość 10 cm 408,30 m2 Wykonanie koryta głębokość 20 cm 134,30 m2 Wykonanie

dolnej warstwy podbudowy z kruszywa łamanego 0/63mm grubości 15cm 100,70 m2 UłoŜenie obrzeŜy bet. 30x8 273,00

m Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej betonowej szarej grubości 8 cm 408,30 m2 Wykonanie nawierzchni z kostki

brukowej betonowej kolorowej grubości 8 cm 134,30 m2 d) Utwardzenie terenu przy świetlicy w m. Łobez Wykonanie

koryta głębokość 20 cm 83,20 m2 Rozebranie nawierzchni z kostki brukowej 12,80 m2 Wykonanie dolnej warstwy

podbudowy z kruszywa łamanego 0/63mm grubości 15cm 83,20 m2 UłoŜenie obrzeŜy bet. 30x8 34,00 m Wykonanie

nawierzchni z kostki brukowej betonowej szarej grubości 8 cm 260,00 m2 e) Utwardzenie terenu przy przedszkolu w

Jaraczewie Wykonanie koryta głębokość 30 cm 30,80 m2 Wykonanie podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem

Rm=2,5MPa grubości 15cm 30,80 m2 UłoŜenie obrzeŜy bet. 30x8 2,50 m Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej

betonowej szarej grubości 8 cm 30,80 m2.

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.32.00-1.

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 11.10.2013.

4) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

6 z 6 2013-08-13 15:34


